蓼友会ゴルフコンペ開催中止のお知らせ

拝啓 梅雨の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年８月１１日に開催しております「蓼友会ゴルフコンペ」ですが、新

型コロナウイルス感染拡大防止及びご参加されるお客様の健康と安全確保を最

優先に協議した結果、誠に残念ではございますが、本年は中止という判断に至り

ました。

「蓼友会」は、皆さまとの親睦を深める会としまして、昭和６２年から始まり、

ゴルフコンペにおいては、昨年まで３２回という歴史を刻み続けてきました。

今年はじめて中止という判断に至り、この会を毎年楽しみにされている多くの

お客様には大変申し訳なく残念でなりませんが、安全・安心を最優先に考えての

決定に何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

 蓼友会事務局としましても、新たな気持ちで次回開催に向けて力を尽くして

まいりますので、今後ともご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

                                 敬具

令和２年６月

              ＜事務局＞

             信州リゾートサービス株式会社

              TEL 0267 - 55 - 7777